当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場                                    平 成 29年05月 25日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド     品名 等 級 階級

数量
(kg)

販売価格

全年(円 ) 陽 ィ[豪可
~中

値
~丁
平厠百
~

Y3002‐ ニガ (生竹 ) 島 内        44kg
31200 山東菜 5 島内   ‐24束
Y3014 大根葉 2 475 島 内 l袋

Y3014 大根葉 3 島 内 7東

31700 キャベツ 5,400 島 内 0ケース

31950 白ねぎ 3 島内 0袋
36800 らっきょっ 11 3,974 4321      292 島内
Y3041 紅らっきょう 2 島内    2kg
34330 長なす 0 島内    2本
34400  トマ ト 21,859 3241     270 虜諄ノ1        66kg
34100 胡瓜 11,866 島内    399本
34200 肩可月氏 20,115 島内   98kg
35100 いんげん 11 1,512 島内    1lkg
35105‐ モロッコ隠元 2 270 島内    2kg
355001えだ豆 11,141 11 11 島内    1山
馬鈴薯 7, 128 島内    lookg

33600 パセ リ 0 270.     270 島内   ‐1袋
1347641ゴ ール ドラッシュ ″

ヽ 島内    170本
347801味来 とうもろこし 40,063 島内   1303本
34930 レイシ 17 6,479 島内   155本
34980 へちま 3 島内   9本
Y3017  らミ12リ 2 2,527 1,404 1,404‐    1,404 島内    2kg
34800 おくら 22,032 島内    200ネ ット
39200  うめ 6,696 238 2161     216 島内    30kg
Z1011 スプ レー菊 17, 11 島内   710本
Z1040 美人蕉 島内    5本
30100 だ い こん 9,936 鹿児島  190本
30100 だいこん B 4,698 鹿児島   8袋
303001人参 L 7,560 1, 1, 5121    1,512 長崎    5ケ ース
30300 人参 L 12,258 1,674 1,674‐     1,296 熊本    8ケ ース
37440  か い われ 2 896 896 鹿児島   1ケ ース
53712 サリナスもやし 3,067 1, 1,5341    1,534 大分    2ケ ース
31700 キャベ ツ 4,752 756 鹿児島   6ケ ース
31900 ねぎ 3,240 鹿児島   30東 (500g)
31930 こねぎ 3 鹿児島   130袋
32800 1こ ら            | 3,402 11 宮崎    1200束
36800 らつきょう 2 鹿児島  12kg
34300  ′■「声 L 8,424 2,808 2,808‐    2,808 熊本    3ケ ース
34400  トマ ト M 6,480 2,160 2,160    2,160 熊本    3ケ ース
34460 ミニとまと M 5,443 119 鹿児島  ‐48パ ック
34100 湖日,■ 70 14,256 1,188 1,0801     864 宮崎    114ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) 1 高値

~T~下
彊TT~要覆 産 地

1 量目
|(単位 )

341001胡瓜 L 3,240 1,620 1,6201    1,620 鹿児島   2ケ ース
|ピーマ ン 8,737 宮崎    1128袋

34500 ピーマ ン 6 3,888 鹿児島   160袋
34500 ピー マ ン B M 6 1,847 鹿児島  157袋
34520 赤 ピーマン 1 宮崎    9袋
34520 赤ピーマン L 2 8641     864 鹿児島   1ケ ース
34571 パプリカ (赤 ) 2 韓国   110個
1345721パ プリカ (黄 ) 2 韓国   110個
366001た まねぎ 4,644 宮崎 43袋

37200 しょうが 2L 8 2,592 1,404 1,4041    1,188 鹿児島 2ケ:ムス

1 37200 しょうが 2L 8 2,916 1,728 1,7281    1.188 中国 2ケース

1 33420 グリーンリーフレタス L 567 5 3 1 福 岡 2254固

33600 パセ リ 1 1,134 432 4321     270 大分 3袋

33300 ブロッコリー 17 5,746 鹿児島 561ヨ

38100 生しいたけ 8,208 宮崎 140ノくック

I Y3065 1ス イー トコーン 3,672 鹿児島 34本

1315001小 松菜 4 1,404 1,404 1,404 1,404 鹿児島 1ケース

1 31500 小松菜 4,104 43 鹿児島 801ミ

1 32500 みつば 1 大分    110東
37560 おおば 1 3,780 3781      378 大分    10パ ック
38400 えのき茸 5 長崎    150袋
38604 エ リンギ茸 3 2,916 福岡   130袋
41410 レモ ン 5,038 アメリカ  135個
1 39200 うめ 2L 2,916 292 292 292 熊本    110kg
1 46108 さがほのか苺 M 6,480 鹿児島  140パ ック
1 49100 バナナ 22,572 2,484 2,484 1,728 フィリピン 10ケース

1 49300 キウィフルーツ 5 3,024 3,024 3,024 3,024 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

lケース

1         合計         1  1,657 429,130